
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
Smluvní strany

Prodávající:
CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

09.08.2023
1912
02013/1/2231/1/

Sídlo:
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1174

IČO: 26031868
DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení:
2104176245/2700 UniCredit Bank
IBAN CZ5027000000002104176245
BIC BACXCZPP

Zástupce: Kovář Přemysl, E-Mail: kovar@cb-auto.cz
a

Kupující:
Firma
DEMO Tábor
Soběslavská 2985
39005 Tábor 5

IČO/č.OP: 26031868
DIČ: CZ26031868

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:

Model: ID.3 Pro 150 kW, 58 kWh
Výkon kW/k: 70/95

Modelový klíč: E123MJ03
Barva vozidla: Stříbrná Scale metalíza Černá Schwarz
Interiér: ArtVelours Eco Černá Soul / Šedá Dusty Dark
Kód barvy: 1TA1 /LO
Číslo komise:

Palivo: Elektro

Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP): 409 km
Hodnota CO2 - kombinovaná (WLTP): 0 g/km
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP): 160 Wh/km

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1 Kupní cena v Kč včetně 21% DPH:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby:

Základní cena vozidla
Volkswagen, ID.3 Pro 150 kW, 58 kWh

1 112 900,00Kč

Barva vozidla(obj. kód): Stříbrná Scale metalíza Černá Schwarz 16 800,00Kč

Zvláštní výbava (obj. kód):

20" kola z lehkých slitin Sanya (PJH) 46 900,00Kč
02013/1/2231/1/09.08.2023 Smlouva č. 1912 Strana 1/7



Exteriérový paket Style (PS1) 51 200,00Kč
Paket Assistance Plus vks. (WE3UD2) 62 300,00Kč
Paket Interiér Plus (černý volant) (PBC) 115 900,00Kč
Prodloužená záruka 5 let/150.000 km (EA9) 20 800,00Kč
Textilní koberečky (0TD) 3 100,00Kč
Zadní nosné zařízení (1M1) 10 800,00Kč

Cena vozidla a výbavy včetně  21% DPH: 1 440 700,00Kč

Celková cena za jedno vozidlo:
Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v Kč (dále jen „kupní cena“): 1 440 700,00Kč
21% DPH: 250 038,84Kč
Konečná cena vozidla bez  DPH v Kč: 1 190 661,16Kč
Záloha na kupní cenu 0,00Kč

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.
2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná
montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může
tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.
2.4. Záloha činí: 0,00 Kč, způsob platby zálohy: bankovní převod, doplatek zálohy činí: 1 440 700,00 Kč
2.5. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do  týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu.
_________________________________________________________________________________________

02013/1/2231/1/09.08.2023 Smlouva č. 1912 Strana 2/7



3. Sériová výbava vozu Volkswagen ID.3 Pro 150 kW, 58 kWh:
3 sedadla vzadu
4+1 Reproduktory
Adaptivní tempomat ACC
Ambientní osvětlení I
App-Connect Wireless
Asistent při odbočování vlevo
Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy
Bubnové brzdy vzadu
Car2X
Centrální zamykání Keyless Start
Dešťový senzor
Digitální radiopřijímač (DAB+)
Dobíjecí zásuvka vozu CCS
e-Sound
eCall
Elektronický imobilizér
Front Assist
Hlasové ovládání
ISOFIX
Jednotónový klakson
Kotoučové brzdy vpředu
Lane Assist
LED světlomety
LED zadní světla
Light Assist
Loketní opěrky pro přední sedadla
Make-up zrcátka ve slunečních clonách
Maximální nabíjecí výkon DC 120 kW
Nabíjecí kabel (domácí zásuvka)
Nabíjecí kabel (nabíjecí stanice)
Nepřímá kontrola poklesu tlaku v pneu
Paket Comfort
Palubní literatura v českém jazyce
Parkovací senzory Parkpilot
Pedály z ušlechtilé oceli
Podlaha zavazadlového prostoru výškově
Pohon zadních kol
Povinná výbava
Přední sedadla výškově nastavitelná
Rozpoznávání dopravních značek
Rádio "Ready 2 Discover Max"
Sada nářadí a Tire Mobility Set
Standardní šrouby kol
Středová konzola High
Telefonní rozhraní Comfort
Tepelné čerpadlo
Tepelně izolující tónovaná skla
Tříbodové bezpečnostní pásy

USB-C port 2x vpředu
Uvítací světlo
Varování nezapnutých bezpečnostních pásů
Vnitřní zpětné zrcátko s automat. clonou
Vnější zpětná zrcátka elektricky
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu
Volba profilu jízdy
Vyhřívané trysky ostřikovačů
Čelní airbag řidiče a spolujezdce
Čelní sklo tepelně izolující
Černý rámeček infotainmentu

02013/1/2231/1/09.08.2023 Smlouva č. 1912 Strana 3/7



4. Ostatní ujednání

4.1. Kupní cena, úhrada zálohy a kupní ceny

4.1.1. Kupující bere na vědomí, že importér vozidla je oprávněn cenu objednaného vozidla zvýšit v případě existence
okolností nezávislých na vůli importéra (např. zvýšení cen výrobce, zvýšení nákladů na dopravu, změna daní cel a
poplatků). Prodávající si pro tyto případy vyhrazuje právo kupní cenu navýšit o částku rovnající se navýšení ceny
ze strany importéra. Takové zvýšení kupní ceny prodávající neprodleně oznámí kupujícímu. Nebude-li s navýšením
kupní ceny kupující souhlasit, je oprávněn do 8 pracovních dnů od této kupní smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv
sankcí.

4.1.2. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu za podmínek stanovených v odst. 2.4., a to pod variabilním symbolem,
kterým je číslo smlouvy. Nesplněním povinnosti kupujícího zaplatit včas zálohu vzniká prodávajícímu právo od
smlouvy odstoupit. Pokud je jako výše zálohy uvedeno 0,- Kč, není kupující zálohu povinen hradit.

4.1.3. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou v
hotovosti (za podmínek stanovených právními předpisy) či bankovním převodem, přičemž v den předání vozu musí
být příslušná částka již připsaná na účet prodávajícího.

4.1.4. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH
je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH
neodpovídá.

4.2. Dodací podmínky, předání a převzetí vozidla

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v odst. 2.5. této smlouvy.
Není-li vyžadována záloha, počítá se lhůta ode dne uzavření kupní smlouvy. Dodací lhůta smí být prodloužena
u sériové výbavy maximálně o 8 týdny a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnů. Po uplynutí
uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy bez negativních právních důsledků.

4.2.2. Prodávající vyrozumí telefonicky či e-mailem kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.

4.2.3. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.2.

4.2.4. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v odst. 4.2.3. této smlouvy, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úhradu poplatku za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění činí 0,1 % z celkové
kupní ceny vozidla vč. DPH, a to za každý započatý den prodlení. Tím nejsou dotčeny ostatní nároky prodávajícího
dle odst. 4.3.2. a 4.3.3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího je kupující povinen zaplatit tento
poplatek za skladování za dobu od začátku prodlení do okamžiku odstoupení od smlouvy.

4.2.5. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob.

4.3. Odstoupení od smlouvy a sankce za porušení povinnosti odebrat vozidlo.

4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. a

4.3.2. V případě, že kupující poruší tuto smlouvu tím, že nepřevezme vozidlo ve lhůtě ujednané v odst. 4.2.3., vzniká
prodávajícímu právo požadovat od kupujícího zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % z celkové kupní ceny vozidla vč.
DPH. Jakékoliv porušení povinnosti převzít vozidlo včas (viz první věta tohoto odstavce) je považováno za podstatné
porušení smlouvy a zakládá prodávajícímu právo od této smlouvy odstoupit.

4.3.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího požadovat též náhradu škody za porušení této
povinnosti, a to v plné výši. Prodávající je oprávněn započítat smluvní pokutu vůči záloze na kupní cenu zaplacené
kupujícím. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty vůči již zaplacené záloze. Splatnost
smluvní pokuty nastává 5 dnů po porušení smlouvy ze strany kupujícího.

4.3.4. Prodávající má dále právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.2. této smlouvy.

4.3.5. Záloha splacená kupujícím není v případě odstoupení od smlouvy úročena.

4.4. Záruční podmínky

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce dané značky.
02013/1/2231/1/09.08.2023 Smlouva č. 1912 Strana 4/7



4.5. Výhrada vlastnického práva

4.6. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny včetně eventuálních vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajícího.
Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího,
zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví
prodávajícího.

4.7. Rozvazovací podmínka

4.7.1. V případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla do užívání
prostřednictvím leasingové společnosti a prodávající s tím vysloví souhlas, pozbude tato smlouva ke dni uzavření
příslušné leasingové smlouvy účinnosti.

4.7.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě postupu dle bodu 4.7.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na
kupní cenu vozu podle bodu 2.4 resp. 4.1.2. této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím
a leasingovou společností.

4.8. Zpracování osobních údajů

4.8.1. V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů je prodávající,
když jakékoliv nakládání s osobními údaji se řídí příslušnými právními předpisy, zejména pak Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice (GDPR) a dále zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů. Podrobnosti o zpracování osobních údajů a práva subjektu údajů je možné nalézt na webu prodávajícího:
https://www.cb-auto.cz/ochrana-osobnich-udaju/.

4.9. Technická a ostatní ujednání

4.9.1. Od sjednaného provedení předmětu koupě dle specifikace v této smlouvě se prodávající smí odchýlit pouze
v případě, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce.

4.9.2. Na základě směrnice ES č. 692/2008 jsou zavedeny kolové pakety tzv. "klastry". Klastrem se myslí soubor
povolených a schválených kombinací ráfků a pneumatik, a to zejména k vazbě na údaje emisí CO2 a spotřeb paliva
pro jednotlivé typy vozidel a jejich varianty a verze. V praxi to znamená, že nově budou v technickém průkazu (TP)
objednaného vozidla zapsány jen některé rozměry kol (dle konfigurace vozu) oproti plnému rozsahu, jako doposud.
Největší možný rozměr kola, který bude zapsaný v TP, je určen rozměrem kola, které bude mít auto dodané z výroby
(jako standartní výbavu nebo jako mimořádnou výbavu). - S objednáním „velkého kola“ je možné, že v TP nebudou
zapsána kola menších rozměrů, a tedy i zimní pneu bude muset mít zákazník rozměru většího. - Pokud si zákazník
objedná vůz na „malých kolech“ (např. plechových discích) může se stát, že nebude moci na vůz legálně nasadit kola
větších rozměrů. - Dodatečný zápis jiných rozměrů kol do TP je možný pouze na základě typového listu vydaného
dodavatelem kol (např. aftermarket značky či kola z originálního příslušenství).

4.10. Použití všeobecných obchodních podmínek a rozhodné právo.

4.10.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou též ustanovení obchodních podmínek prodávajícího. Kupující je povinen
se s obchodními podmínkami podrobně seznámit před podpisem smlouvy, když kupujícímu jsou předloženy v listinné
podobě a rovněž jsou dostupné na webu prodávajícího. Kupující rovněž před podpisem smlouvy vznese jakýkoliv
dotaz či připomínku k obchodním podmínkám. Neučiní-li tak, má se za to, že veškerým ustanovením plně rozumí
a souhlasí s nimi.

4.10.2. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.

4.11. Registr vozidel

4.11.1. Za účelem realizace práva kontrolovat dodržování této smlouvy je kupující povinen udělit prodávajícímu
úředně ověřenou písemnou plnou moc k vyžádání si poskytnutí údajů z registru silničních vozidel ohledně vozidla
pořízeného dle této smlouvy. Plná moc musí být udělena na období 12 měsíců ode dne koupě vozidla a musí
být udělena jako neodvolatelná. V případě porušení této povinnosti je kupující povinen vrátit prodávajícímu slevu
poskytnutou za dodržování povinností dle této smlouvy ve výši …………….. Kč.

4.12. Alternativní řešení sporů

02013/1/2231/1/09.08.2023 Smlouva č. 1912 Strana 5/7



4.12.1. Pokud kupující uzavírá tuto smlouvu jako spotřebitel, lze spory řešit také mimosoudní cestou před subjektem
mimosoudního řešení sporu, kterým je Česká obchodní inspekce. Více informací o mimosoudním řešení sporů lze
nalézt na webu https://www.coi.cz/.

4.13. Závěrečná ujednání

4.13.1. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě ve dvou exemplářích. Jiná smluvní ujednání, odchylky nebo
doplňky vyžadující vždy písemnou formu.

4.13.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích.

4.13.3. Tuto smlouvu lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou smlouvu.

4.13.4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu důkladně přečetly a měly příležitost ovlivnit její znění, že
smlouvu neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné
a svobodné vůle, dále že obsahu smlouvy rozumí, souhlasí s ním a rovněž že jsou plně svéprávné pro učinění tohoto
jednání.

Tábor, 09.08.2023

Prodávající: CB Auto a.s.
Zástupce: Přemysl Kovář

Kupující:   DEMO Tábor

02013/1/2231/1/09.08.2023 Smlouva č. 1912 Strana 6/7



Firma
DEMO Tábor
Soběslavská 2985
39005 Tábor 5
IČO/RČ: 26031868
DIČ: CZ26031868

Prohlášení kupujícího

Model: ID.3 Pro 150 kW, 58 kWh
Výkon kW/k: 95/70

Modelový klíč: E123MJ03
Barva vozidla: Stříbrná Scale metalíza Černá Schwarz
Interiér: ArtVelours Eco
Kód barvy: 1TA1 /LO

Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu,
se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test
Procedure) resp. WLTP2.

Dále beru na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, formáty pneumatik atd.) mohou
měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a
dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a
emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se konečné hodnoty dle WLTP u vozidla,
na něž jsem uzavřel kupní smlouvu, mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech
či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost,
že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době převzetí či registrace vozidla) budou lišit. Výslovně
akceptuji bez dalšího případné odchylky v aktualizovaných hodnotách emisí CO2 a spotřeby paliva od hodnot, které
mi byly sděleny či jinde uvedeny dříve.

Tábor, 09.08.2023

Kupující:   DEMO Tábor

02013/1/2231/1/09.08.2023 Smlouva č. 1912 Strana 7/7


